

Nyckelinformationsdokument – CFD:er på Forex

Syfte Detta dokument ger dig nyckelinformation om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföring eller juridiskt bindande material. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig förstå arten, riskerna, kostnaderna, potentiella vinster och förluster av att investera i denna produkt och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. Innan du bestämmer dig för att öppna ett konto föreslår vi att du läser hela dokumentet tillsammans med våra villkor.

Product 50CoinsCY Ltd ("Företaget" eller "50Coins"), tillverkaren av denna komplexa finansiella produkt, är auktoriserad och reglerad av Cyprus Securities and Exchange Commission med CySEC-licensnr. 282/15 och huvudkontor på Griva Digeni 2, Pamelva Court, Office 204, 3035, Limassol, Cypern. För mer information besök www.50k.trade, vår App 50K, maila oss på Support@50k.trade eller ring +357 25 221 977. Detta dokument uppdaterades senast i maj 2024.

Varning Du är på väg att handla med en produkt som inte är enkel och kan vara svår att förstå.

Vad är denna produkt?

Kontrakt för skillnader ("CFD:er") på valutapar ("Foreign Exchange" eller "FOREX")

Att handla CFD:er på FOREX gör det möjligt för investerare att exponeras för fluktuationer relaterade till prisutvecklingen för det underliggande valutaparet, t.ex. EUR/USD utan att fysiskt äga det. Den första valutatan i ett valutapar (i vårt exempel EUR) är känd som basvalutan **och** den andra (i vårt exempel USD) är känd som **citat eller motvaluta**. När du klickar på köp eller kort, köper eller shortar du den första valutatan i paret. Priset på CFD:n härleds från priset på det underliggande valutaparet. **Genom att handla CFD:er på FOREX äger du inte någon av valutorna och får inte heller valutorna vid någon tidpunkt under handelns varaktighet eller efter**. Du kan "Köpa" en CFD på EUR/USD (dvs. "Lång") om du tror att EUR kommer att öka i värde i förhållande till USD, med avsikten att senare sälja den till ett högre värde. Du kan "Short" en CFD på EUR/USD (dvs. "Sälj") om du tror att EUR kommer att minska i förhållande till USD, och förväntar dig att senare köpa tillbaka den till ett lägre pris. I båda fallen, om valutaparets pris rör sig i **motsatt riktning** och din position är stängd, kommer ditt konto att debiteras för förlusten av handeln (plus eventuella relevanta kostnader), med förbehåll för vårt **negativa aktieskydd**. CFD:er på FOREX är inte noterade instrument och handlas som "Over-The-Counter"-kontrakt mellan kunden och företaget.

Handel med marginal kan öka eventuella förluster eller vinster du gör.

För att öppna en "Köp" eller en "Kort" position måste en **initial marginal sättas in på ditt konto i förväg**.

När en "Köp"-position är stängd, kommer investeraren att få en summa som är lika med det aktuella värdet av positionen minus det öppna värdet för positionen och eventuella andra avgifter (t.ex. daglig premie).

När en "Short" position är stängd kommer investeraren att få en summa som är lika med positionens öppna värde minus positionens aktuella värde (i absolut värde) och eventuella andra avgifter (t.ex.: daglig premie).

Summan som du har fått när du stängde en position är vinsten och förlusten på din position (dvs: "P&L").

Den maximala **hävstången** som erbjuds för CFD:er på FOREX är 1:20, eller 1:30, beroende på det underliggande valutaparet.

Mål:

Syftet med CFD:er på FOREX är att tillåta en investerare att vinna eller förlora genom hävstångsexponering mot förändringar i värdet av det underliggande valutaparet (dvs. EUR/USD, GBP/USD, USD/CHF, EUR/SEK) för perioden mellan när kontraktet öppnas och när det stängs.

Exponeringen är belånad eftersom en CFD endast kräver att en liten del av det nominella värdet av kontraktet sätts ner i förväg som initial marginal.

Vem passar detta konto bäst för? Att handla med dessa produkter är inte lämpligt för alla. Vi förväntar oss normalt att dessa produkter används av personer **som**:

- har högrisktolerans;
- vill generellt få kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument/marknader och ha en diversifierad investerings- och sparportfölj;
- handlar med pengar som de har råd att förlora;
- har erfarenhet av och är bekväm med handel på finansiella marknader och förstår effekterna av och risker förknippade med marginalhandel.

Vem är detta konto INTE lämpligt för? Kunder som:

- vill inte utsättas för volatila marknader;
- vill ha kapitalskydd.

Tillgång till din investering

- Du kan se ditt konto när som helst genom att logga in på 50 K App på din mobila enhet.
- Du kan köpa och shorta CFD:er under marknadens öppettider, på de valutapar (underliggande instrumenten) som finns listade i appen.

Termin

Forex CFD:er har inget förfallodatum eller rekommenderad innehavsperiod. Du bestämmer när du vill öppna och stänga dina positioner.

När det gäller CFD-konton för detaljhandel kan företaget stänga din position utan att begära ditt samtycke i förväg om du inte upprätthåller tillräcklig marginal på ditt konto (avstängningsskydd för marginaler). För mer information om hur Margin Calls och Margin Close-Out Protection fungerar, läs vår Best Execution Policy.

Bolagets marginalkrav kan variera och kan höjas tillfälligt för att minska riskerna inför stora marknadshändelser eller på allt mer volatila marknader. Vänligen granska företagets hävstångspolicy på företagets webbplats för aktuella marginalkrav.

Vilka är riskerna och vad kan jag få tillbaka?

Riskindikator

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Lägre risk Högre risk



Det finns ingen rekommenderad eller minsta lagringstid för denna produkt. Du måste ha tillräcklig marginal på ditt konto för att hålla dina positioner öppna. Handel med marginal innebär att du avsevärt förstör dina vinster och/eller förluster.

Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning för risknivån för dessa produkter jämfört med andra produkter. Det visar hur troligt det är att produkten kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaderna eller för att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat dessa produkter som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. CFD:er är hävstångsprodukter som, på grund av underliggande marknadsrörelser, kan generera förluster snabbt. Detta beror på att det finns en mycket stor chans att du kan förlora alla investerade medel.

Var medveten om valutarisk. Du kommer att få betalningar i en annan valuta, så den slutliga avkastningen du får beror på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan.

Marknadsförhållanden kan innebära att din CFD-handel stängs till ett mindre förmånligt pris, vilket kan påverka hur mycket du får tillbaka avsevärt. Vi kan komma att stänga ditt öppna CFD-kontrakt om du inte håller den minimimarginal som krävs.

Den här produkten innehåller inget skydd mot framtida marknadsresultat så att du kan förlora en del eller hela din investering. Om företaget inte kan betala dig vad du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock dra nytta av ett konsumentskyddssystem (se avsnittet "Vad händer om företaget inte kan betala dig"). Indikatorn som visas ovan tar inte hänsyn till detta skydd. Det är möjligt att förlora hela saldot på ditt konto. Privatkunder är inte föremål för ytterligare ekonomiska förpliktelser om ett negativt saldo uppstår på handelskontot.

Utöver marknadsrisk finns det även andra risker förknippade med denna produkt, inklusive men inte begränsat till: kreditrisk, valutarisk, hävstångsrisk, risk för marknadsstörningar, risk för onlinehandelsplattformar, IT-risk och likviditetsrisk. Du bör vara medveten om alla risker som är förknippade med CFD:er och söka oberoende råd om du behöver ytterligare förtydliganden. Se till att du till fullo förstår riskerna och var noga med att hantera dem. Mer information om de inblandade riskerna finns i "Riskinformation" som finns tillgänglig [här](#).

Prestandascenarier

Scenarierna som visas illustrerar hur din investering skulle kunna prestera. Du kan jämföra dem med scenarierna för andra produkter. De presenterade scenarierna är en uppskattning av framtida resultat baserad på bevis från det förflutna om hur värdet på denna investering varierar, och är inte en exakt indikator. Vad du får kommer att variera beroende på hur marknaden presterar och hur länge du har CFD:n. Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden, och det tar inte hänsyn till situationen där vi inte kan betala dig. Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten. Siffrorna tar inte hänsyn till räntekostnader och din personliga skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

CFD på FOREX		EUR/USD	Anmärkningar
Öppningspris	P	1,2000	Kommer att beräknas utifrån det bästa Fråga pris för köp (långa) beställningar, Eller Bästa budpris för Short (Sälj) .
Kvantitet	Q	100 000 EUR	
Inflytande	L	30	(1:30)
Öppet värde (av handeln)	OV = P x Q	120 000 USD	
Initial marginal	IM = OV/L	4 000 USD	
Kontovaluta		USD	

Köp (LÅNG)						KORT					
Köp Performance Scenario	Stängning Pris Bästa bud	Pris Förändra	Nuvarande Värde [USD]	Vinst/ Förlust [USD]	Avkastning	Kort Prestandascenario	Stängning Pris (Bästa fråga)	Pris Förändra	Nuvarande Värde [USD]	Vinst/ Förlust [USD]	Avkastning
Gynnsam	1. 21200	+1 %	121, 2 00	+1, 2 00	+ 30 %	Gynnsam	1,1 88 00	-1 %	11 8 , 8 00	+1, 2 00	+ 30 %
Måttlig	1,202 40	+0,2 %	120,2 4 0	+2 4 0	+ 6 %	Måttlig	1,19 76 0	-0,2 %	119, 76 0	+2 4 0	+ 6 %
Ogynnsam	1,1 976 0	-0,2 %	119, 76 0	-2 4 0	- 6 %	Ogynnsam	1,202 4 0	+0,2 %	120,2 4 0	-2 4 0	- 6 %
Påfrestning	1,1 88 00	-1 %	11 8 , 8 00	-1, 2 00	- 30 %	Påfrestning	1,21 2 00	+1 %	121, 2 00	-1, 2 00	- 30 %

Vad händer om företaget inte kan betala ut? Om företaget inte kan uppfylla sina finansiella åtaganden gentemot sina kunder, kommer alla berättigade klienters förluster att täckas av Investor Compensation Fund ("ICF") för CIF:s kunder. Utbetalningen av ersättning från ICF ska inte överstiga 20 000 EUR eller 90 % av de kumulativa täckta fordringarna från den täckta investeraren, beroende på vilket som är lägst, totalt till varje berättigad kund, oberoende av antalet konton som innehas, valuta och plats för erbjudandet investeringstjänsten. För mer information, [besök vår policy](#) och/eller [CySEC - ICF avsnitt](#).

Vad kostar det?

ENGÅNGSKOSTNADE R	Sprida (in- och utgång)	Spread är skillnaden mellan bästa köpkurs och bästa säljkurs. Vid köppositioner - Öppet värde kommer att beräknas baserat på bästa säljpris och aktuellt värde kommer att beräknas baserat på bästa budpris. På korta positioner - Öppet värde kommer att beräknas baserat på bästa budpris och aktuellt värde kommer att beräknas baserat på bästa köpkurs. Spreadkostnad är orealiserad när du öppnar en position och realiseras när du stänger en position. Det är variabelt och dess storlek varierar beroende på varje finansiellt instrument och dess kurser. Priserna på CFD:er såväl som deras kommersiella villkor som spreadarna kan varieras av företaget för att återspegla perioder av faktisk eller förväntad ökad marknadsvolatilitet och minskad likviditet.
	Köp-/säljavgift (transaktionsavgift)	Ingen.
	Tillgångar under förvaltningsavgift	Ingen.
	Valutaväxling	En valutaomvandlingsspread kommer att debiteras för att konvertera alla medel som flyttas till eller från ditt saldo, som är denominerade i en annan valuta än den valuta som ditt konto är denominerad i.
LÖPANDE KOSTNADER	Daglig Premium	En daglig premieavgift på alla öppna positioner. Premien kommer att realiseras när en position stängs. Om du har en position under en del av dagen debiteras du även för den relativa delen. Premiumpriser är tillgängliga för varje Underliggande tillgång i appen.
OAVSIKTLIGA KOSTNADER	Avgifter för insättning, uttag, överföring, inaktivitet och konvertering	Ingen. *annat än uttagsavgift för uttagsbelopp som är lägre än det minimibelopp som anges på webbplatsen.

Hur länge ska jag hålla det och kan jag ta ut pengar tidigt?

CFD:er är i allmänhet inte lämpliga för långsiktiga investeringar och är avsedda för kortsiktig handel. Det finns ingen minsta och/eller rekommenderade lagringsperiod för CFD:er. Du bör övervaka produkten för att avgöra när det är lämpligt att avsluta. Observera att dagliga premiekostnader kan tära på positioner som hålls öppna under långa perioder. Du kan öppna och stänga en CFD när som helst under marknadens öppettider. Observera att 50Coins kan stänga din position utan att fråga ditt samtycke i förväg om det inte finns en tillräcklig marginalnivå på ditt konto. Du kan när som helst begära ett uttag av tillgängliga medel på ditt konto.

Hur kan jag klaga?

Om du har ett klagomål, vänligen kontakta företagets efterlevnadsavdelning via e-post på complaints@50k.trade som visas i vår klagomålpolicy som finns tillgänglig på vår webbplats.

Efterlevnadsavdelningen kommer sedan att ge dig ett första kvitto på ditt klagomål, som innehåller ett unikt referensnummer för ditt klagomål, kommer att undersöka ditt klagomål och ge dig ett slutgiltigt beslut inom två (2) månader från mottagandet av klagomålet. Om du inte är nöjd med vårt slutliga svar på ditt klagomål kan du kontakta [Financial Ombudsman Service \("FOS"\) i Republiken Cypern](#) (<http://www.financialombudsman.gov.cy>).

annan relevant information

Ytterligare viktig information/dokument med avseende på denna produkt såsom företagets villkor, policy för kundkategorisering, policy för orderutförande, riskmeddelande, policy för intressekonflikter, integritetspolicy, policy för investerarkompensationsfonder, förfaranden för hantering av klagomål etc. finns på vår hemsida. Du bör se till att du läser all vår juridiska information som visas i den [juridiska delen](#) av vår webbplats. Sådan information finns också tillgänglig på begäran.